CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

TERMO DE RATIFICAÇÃO -  MODALIDADE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO -

Considerando os pareceres favoráveis da Comissão de Licitação e da Assessoria Jurídica da
Câmara Municipal de Piumhi-MG, e reconhecida a situação que justifica a contratação, nos termos e
efeitos do artigo 25, caput, da Lei n° 8.666/1993 e suas posteriores alterações, ratifica integralmente
o processo de inexigibilidade de Licitação, que versa sobre a contratação das empresas
COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO ALTO SÃO FRANCISCO LTDA e
COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIFOR LTDA - SICCOB CREDIFOR, ratifico o procedimento, e
determino a Assessoria Jurídica a lavratura do competente contrato ou instrumento equivalente.

N° 01/2021

PROCESSO N° 01/2021

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72. j

Data da Hi«pon?hilÍ7»r-anT 3.9 /  ÚV >

Data da publicação: é o t  O^ ? riO h1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br